

Estado de Resultados
PERIODO ABRIL 2018 A 0
 Cifras en Pesos

Código Cuenta	Nombre Cuenta	Periodo 201804	
4	INGRESOS	(102.158.003)	%
44	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	(100.707.799)	%
4428	OTRA TRANSFERENCIAS	(100.707.799)	%
442805	PARA PROGRAMAS DE EDUCACIÓN	(100.707.799)	%
4428050200	Otras transferencias gratuidad	(100.707.799)	%
48	OTROS INGRESOS	(1.450.204)	%
4802	FINANCIEROS	(7.449)	%
480201	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION	(7.449)	%
4802010001	Ingresos operacionales	(2.207)	%
4802010002	Gratuidad	(5.242)	%
4808	INGRESOS DIVERSOS	(1.442.755)	%
480817	ARRENDAMIENTOS	(1.100.000)	%
4808170001	Arrendamientos	(1.100.000)	%
480825	SOBRANTES	(1.000)	%
4808250001	Sobrantes	(1.000)	%
480890	OTROS INGRESOS DIVERSOS	(341.755)	%
4808900001	Expedición de certificados	(172.700)	%
4808900002	Programas de educación de adultos (CLEI)	(169.055)	%
5	GASTOS	2.599.512	%
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	2.440.409	%
5111	GENERALES	2.440.409	%
511117	SERVICIOS PÚBLICOS	190.409	%
5111170001	Servicios públicos	190.409	%
511179	HONORARIOS	2.250.000	%
5111790001	Honorarios	2.250.000	%
58	OTROS GASTOS	159.103	%
5802	COMISIONES	159.103	%
580240	COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS	159.103	%
5802400001	Comisiones bancarias	159.103	%
	EXCEDENTE O PERDIDA NETA	(99.558.491)	%

Observaciones:

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA
 RECTOR

JANETH OSORIO SÁNCHEZ
 CONTADOR